
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gdańsku 
ul. ks. Franciszka Rogaczewskiego 9/19, 80-804 Gdańsk 
tel. +48 (58) 326 18 88 | fax. +48 (58) 326 18 89 | e-mail: gdansk@wody.gov.pl                         www.wody.gov.pl 

Gdańsk, dnia  17.01.2023r. 

Oznaczenie sprawy: GD.ROZ.2810.98.2022.ZP.TO 

 
strona internetowa 
prowadzonego postępowania 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
w zakresie części zamówienia nr 3 

 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Usługi ochrony 

fizycznej, monitoringu i dozoru obiektów i jednostek na terenie RZGW w Gdańsku.  
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 

14.11.2022r. pod numerem 2022/S 219-629342. 
część 3 Świadczenie usługi w zakresie monitoringu istniejącego systemu 

alarmowego, ochrony fizycznej osób i mienia polegającej na stałej  i 
bezpośredniej ochronie fizycznej obiektów Bazy Flotylli Lodołamaczy w 
Przegalinie 

 
 
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie ul. Żelazna 59A, 00-848 Warszawa - Regionalny 
Zarząd Gospodarki Wodnej w Gdańsku, ul. ks. Fr. Rogaczewskiego 9/19, 80-804 Gdańsk - zwane 
dalej Zamawiającym, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r roku 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2022. 1710 ze zm.), zwaną dalej ustawą Pzp, informuje, że 
w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej w zakresie części 3.  
 
Nazwa Wykonawcy, którego oferta została wybrana: 
Konsorcjum firm  
Agencja Ochrony Osób i Mienia DOGMAT Sp. z o. o., ul. Lindleya 16, 02-013 Warszawa - Lider 
Konsorcjum,  
Patrol Dogmat Spółka Cywilna Martyna Pinszke Robert Krawczyk, 82-300 Elbląg, ul. Brzozowa 
5, – Partner Konsorcjum, 
BIURO OCHRONY DOGMAT Sp. z o. o., Elbląg, ul. Brzozowa 5 - Partner Konsorcjum  
D&S DOGMAT Sp. z o. o., Warszawa, ul. Domaniewska 47/10 - Partner Konsorcjum, 
Grupa Ochrony Dogmat Sp. z o. o., Elbląg, ul. Brzozowa 5 - Partner Konsorcjum 
Cena oferty brutto: 616 880,62 zł 
Skrócenie czasu przybycia patrolu interwencyjnego o 4 min 
 
Podstawa prawna: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 
„Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 
dokumentach zamówienia”. 
 
Uzasadnienie faktyczne wyboru oferty: 
Oferta Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą, ponieważ nie podlegała odrzuceniu oraz 
uzyskała największą liczbę punktów, według kryteriów oceny ofert (cena oferty brutto 60%, skrócenie 
czasu przybycia patrolu interwencyjnego 40%), obliczonych zgodnie z wzorem określonym w pkt 
15.3 SWZ 
 
 
 
 
 



 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gdańsku 
ul. ks. Franciszka Rogaczewskiego 9/19, 80-804 Gdańsk 
tel. +48 (58) 326 18 88 | fax. +48 (58) 326 18 89 | e-mail: gdansk@wody.gov.pl                         www.wody.gov.pl 

 

Punktacja przyznana ofertom: 

Nr 
oferty  

Nazwa i adres Wykonawcy 

Punkty w 
kryteriu
m „cena 

oferty 
brutto” 

Punty w 
kryterium 

„skrócenie czasu 
przybycia patrolu 
interwencyjnego”  

Punty 
łącznie 

1 
Agencja Ochrony Hera Eugeniusz 
Kardasz, ul. Jagiellońska 56, 83-110 
Tczew 

28,55 40,00 68,55 

3 
Agencja Ochrony Wena sp. z o.o., ul. 
Sandomierska 1, 80-042 Gdańsk 

56,31 0,00 56,31 

6 

Agencja Ochrony Osób i Mienia 
DOGMAT Sp. z o. o., ul. Lindleya 16, 02-
013 Warszawa - Lider Konsorcjum,  
Patrol Dogmat Spółka Cywilna Martyna 
Pinszke Robert Krawczyk, 82-300 Elbląg, 
ul. Brzozowa 5, – Partner Konsorcjum, 
BIURO OCHRONY DOGMAT Sp. z o. o., 
Elbląg, ul. Brzozowa 5 - Partner 
Konsorcjum  
D&S DOGMAT Sp. z o. o., Warszawa, ul. 
Domaniewska 47/10 - Partner Konsorcjum, 
Grupa Ochrony Dogmat Sp. z o. o., 
Elbląg, ul. Brzozowa 5 - Partner 
Konsorcjum 

60,00 40,00 100,00 

 

 
Zatwierdził: 

Andrzej Winiarski 
Dyrektor 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gdańsku 
ul. ks. Franciszka Rogaczewskiego 9/19, 80-804 Gdańsk 
tel. +48 (58) 326 18 88 | fax. +48 (58) 326 18 89 | e-mail: gdansk@wody.gov.pl                         www.wody.gov.pl 

 

 


